Weowa 4-14

Datum Zeit
25.10 -
08.11 -
15.11 -
29.11 -

06.12 -

20.12 19:00 - 21:00

21.12 -

Stand: 30.01.26

QP 4-14 - Weowa

Ort

Schitzenhaus Zwillikon
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern
Hedingerweiher

Spital Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

mit leerem Bauch kommen

Chlaus: mitnehmen: Chlausséackli, ohne Nisse
& Manderinli (mit Schoggeli, Guezli, ...)

Waldweihnachten (mit Eltern): mithehmen:
Tasse, Gute Schuhe, wettergerechte Kleidung

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



